PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DOS CARGOS

DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE-MT EDITAL 02/2020 –
RELAÇAO DOS CANDIDATOS  DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CONVOCADOS

PARA O CURSO INTRODUTÓRIO, DATA, LOCAL E HORARIO DO CURSO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 da Prefeitura Municipal de Lucas do

Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público a  Relação dos candidatos do cargo

de Agente Comunitário de Saúde convocados para o Curso Introdutório a ser realizada no período de 01/03/21 a

05/03/21, no endereço Avenida América do Sul, 2500 S, Parque dos Buritis, Auditório dos Pioneiros ( Localizado no

prédio da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde-MT ),compreendendo os seguintes  horários das 7h as 11 e das 13

as 17.

Documento disponível na íntegra no Mural da Prefeitura Municipal e nos endereços eletrônicos:

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br e http://www.itecconcursos.com.br. Lucas do

Lucas do Rio Verde – MT, 22 de fevereiro de 2021.

Elaine Benetti Lovatel

Secretária Municipal de Educação

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Fernanda Heldt Ventura

Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 2 de 2

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF III - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
1286 ROZINALDO RAMOS MACHADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF V - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
838 ISAQUE SOARES DO AMARAL
515 JESSICA TATIELE ABBEG FANK DUARTE
112 ANTONIA TATIELE LIMA DA SILVA

1936 LUCIANA DOS SANTOS
713 TAÍS NATANIELE FELIX PINTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF VIII - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
1868 ELIANE PAULA DE LIMA
3108 DENILSON AGUIAR DO CARMO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF X - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
1061 ALINE RODRIGUES ARDENGHI
408 BRENDA MONIQUE SOBRAL DOS SANTOS

2772 ELICAN DOS SANTOS FERREIRA
2482 GABRIELLY DOS SANTOS PESKE
471 VALDELICE DOS SANTOS FERREIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF XII - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME

401 TATIANE HORN

608 DAIANE FURTADO FARIAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF XIII - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
223 MARLENE PAULINO DA SILVA
417 SANDRO HENRIQUE BARONI
677 TAYNARA DIAS DE SOUZA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF XV - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
2542 ANTONIA REGINA PEREIRA DA SILVA
1125 ELIETE ROCHA
317 BENEDITO GOMES DA SILVA

1560 CRISTIANE MARTINS DA SILVA SOUSA
963 JORGE SILVA

1754 ALESSANDRA DA SILVA DIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 3 de 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF XVI - LUCAS DO RIO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
997 SANDRA BEATRIS ALVES FARIAS KOVALESKI

2028 TEREZA FRANCISCA DE MORAES
2935 LUDMILLA FERNANDES FERREIRA SAMPAIO
931 LUIS GUILHERME DE QUADROS JUNIOR